令和６年度 第１４回政策調整会議 議事概要

日 時：令和６年１１月１日（金）午前１１時から

場 所：大会議室

出席者 市長、副市長、教育長、各部長（相当職含む。）

    秘書課長、財政課長、人事課長、政策企画課長

１ 協議事項

(1) （仮称）益田市差別のない人権尊重の社会づくり条例（案）に対するパブリックコメ

ントの結果について

   担当課原案をもって了承

２ 報告事項

(1) 真砂地区の巡回診療所の開設について（健康増進課地域医療対策室）

(2) 胃がん検診における実施体制について（健康増進課）

(3) 令和6年度 内部統制の取組について（ＤＸ推進課）

(4) ウォータースタンド株式会社との連携協定の締結について（環境衛生課）

(5) 益田市ふるさとづくり寄附金の受納状況等について（産業支援センター）

(6) ローカルスタートアップ支援事業進捗状況について（産業支援センター）

(7) 駅前ビルEAGAに関する共同受信施設の維持管理について（産業支援センター）

(8) 水分町及び多田町の一部境界変更について（総務管財課）

(9) 益田市国民健康保険診療施設勘定の統合について（保険課）